
令和２年２月１３日 

 

加盟団体代表者 様 

  

藤沢市テニス協会 

会長 広瀬 稔 

 

令和２年度総会及びテニス人の集いについて（お知らせ） 

 

春寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本協会の各種事業には、特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、ご承知のとおり、中国で発生した新型コロナウイルスの感染が治まるこ

となく、感染者が増え続けている状況ですので、皆様の安全を考慮し、総会につ

いては新型コロナウイルスの終息状況を見て開催することとし、テニス人の集

いは誠に残念ですが中止するとの判断に至りました。 

予定されていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申

し上げます。どうぞご理解とご了承くださるようよろしくお願い申し上げしま

す。 

なお、総会については４月開催を予定しておりますので、日程が決まり次第改

めてお知らせさせていただきます。 

 

以 上 


